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Informacni zurnal spole¢nosti SPEDOS

Automatické dveie pro domovy seniort,
domy s pecovatelskou sluzbou a dalsi zafizeni se socialni péci

SPEDDS

dverni a vratové systémy
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dverni a vratové systémy
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dverni a vratové systémy
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dvefni a vratové systémy




SREDDS

dverni a vratové systémy

Kontrola pfistupu na uzaviena oddéleni
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SPEDOS

Ceska republika

tel.: +420 571 759 211
fax: +420 571 759 222
spedos@spedos.cz
www.spedos.cz

Slovenska republika
tel.: 00421 41 707 7111
fax: 00421 41 707 7131

spedos@spedos.sk

www.spedos.sk

e kdykoli na dosah

¢ Vrata a dvere s trvalym dohledem

o kvalitni a znackové dily

Kontaktujte naseho regionalniho manazera:

Praha a Sttedni Cechy
Vychodni Cechy
Severni Cechy

Jizni Cechy
Zapadni Cechy
Vysocina

Jizni Morava
Stfedni Morava
Severni Morava
Zapadni Slovensko
Vychodni Slovensko

+420 605 201 565
+420 605 201 737
+420 605 201 565
+420 605 201 259
+420 605 201 259
+420 605 201 244
+420 605 201 269
+420 605 201 248
+420 605 201 222
+421 903 660 930
+421 903 641 726
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